
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731
Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

H O T Ă     R Â R EA
NR. 269 din 21 DECEMBRIE 2023

privind suplimentarea proiectului ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Salonta
 din data de 21 Decembrie 2023

Consiliul Local al Municipiului Salonta, 
Având în vedere:
 Propunerea d-lui Primar cu privire la suplimentarea proiectului ordinii de zi a şedinţei ordinare

a Consiliului Local al Municipiului Salonta din data de 21.12.2023.
       În  conformitate  cu  prevederile  art.  135  alin.  (8)  coroborat  cu  art.139  alin.(1)  din  OUG
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările și modificările ulterioare.

H O T Ă R Ă Ş T E:

       Art.unic: Suplimentarea proiectului  ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Salonta
din data de 21.12.2023, cu următoarele puncte:

1. Proiect  de  hotărâre  nr.228/19.12.2023;  Referat  de  aprobare  nr.9903/19.12.2023  și  Raport  de
specialitate nr.9903/19.12.2023 privind aprobarea etapizării proiectului ,, Creșterea producției de
energie din resurse regenerabile mai puțin exploatate obținute în perimetrul geotermal Salonta''
Cod SMIS 2014+ 125691.

2. Informarea nr.9853/18.12.2023 a Serviciului Economic – Compartiment Contabilitate cu privire
la Raportul de Follow-up întocmit de Curtea de Conturi a României prin Camera de Conturi
Bihor.

3. Proiect  de  hotărâre  nr.230/21.12.2023;  Referat  de  aprobare  nr.9961/21.12.2023  și  Raport  de
specialitate  nr.9961/21.12.2023  privind  aprobarea  depunerii  și  implementării  proiectului
„Reabilitare (internat) corp C8, apartinand de Liceul Tehnologic nr. 1, Salonta” de către
LICEUL  TEHNOLOGIC  NR.  1  SALONTA  in  cadrul  apelului  de  proiecte  cu  titlul
„ÎMBUNĂTĂȚIREA INFRASTRUCTURII LICEELOR CU PROFIL AGRICOL”, finanțat prin
Investiția 7 – Transformarea liceelor agricole în centre de profesionalizare în ceea ce privește
partea de investiții pentru dezvoltarea/modernizarea infrastructurii acestora/Reforma 4 – Crearea
unei  rute  profesionale  complete  pentru  învățământul  tehnic  superior/Componenta  15  –
Educație/Pilonul  VI  –  Politici  pentru  noua  generație  din  Planul  Național  de  Redresare  și
Reziliență (PNRR).

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                      Contrasemnează,
                     SZABÓ Sándor                                             p. SECRETAR GENERAL
                                                                               șef Serviciul Administrație Publică Locală,

               ALB Ioana - Simona  

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate simplă astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,   16    consilieri prezenţi,   16    pentru, _---__ împotrivă,_---__abțineri. 
Se  aduce  la  cunoștință  publică  prin  publicare  pe  pagina  oficială  a  Primăriei  Municipiului  Salonta:  www.salonta.net  -
Monitorul Oficial Local.
Red./dact./ 2 ex.originale / 


	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta,
	H O T Ă R Ă Ş T E:


